
Zarządzenie Nr 495 /2023
Burmistrza Miasta Czeladź

z dnia 14 listopada 2023 roku

w sprawie zmian w planach finansowych jednostek budżetowych  miasta Czeladź na 2023 rok.

Na podstawie art.  30 ust.1  i  ust.2  pkt.  4  i  art.  51 ust.  1  ustawy z  dnia  8 marca 1990 roku o
samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2023 roku, poz.40 z póź.zm.) oraz art. 257 ustawy z
dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2023 roku, poz. 1270 ze
zmianami) art. 28 ust. 1 ustawy z dnia 27 października 2022 roku o zakupie preferencyjnym paliwa
dla gospodarstw domowych (Dz.U. z 2022 roku, poz.2236) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022
roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa
(Dz.U. z 2022 roku, poz.583), oraz Uchwały Rady Miejskiej w Czeladzi nr LXI/769/2022 z dnia 20
grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia Budżetu Miasta Czeladź na rok 2023

Burmistrz Miasta Czeladź
zarządza co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planach finansowych budżetu miasta zgodnie z załącznikiem nr 1 i 2 do
zarządzenia.

§ 2. Zmian dokonuje się na podstawie:

- decyzji Wojewody Śląskiego FBI.3111.124.22.2023, FBI.3111.124.23.2023, FBI.3111.124.24.2023
z przeznaczeniem na dofinansowanie realizacji zadań z zakresu administracji rządowej 
-  decyzji  Krajowego  Biura  Wyborczego  DKT.801.8.2023  z  przeznaczeniem  na  przygotowanie  i
przeprowadzenie wyborów do Sejmu i Senatu RP
- wpływu środków z Funduszu Pomocy na Art.9 potwierdzenie tożsamości i wprowadzenie danych
-  decyzji  Wojewody  Śląskiego  FBI.3111.22.16.2023   z  przeznaczeniem  na  organizowanie  i
świadczenie specjalistycznych usług opiekuńczych w miejscu zamieszkania dla osób z zaburzeniami
psychicznymi
- decyzji Wojewody Śląskiego FBI.3111.37.23.2023 z przeznaczeniem na Kartę Dużej Rodziny
- wpływu środków z Funduszu Pomocy na świadczenia rodzinne dla obywateli UKR

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
Burmistrz

mgr Zbigniew Szaleniec



Dział Rozdział § Treść Zwiększenia Zmniejszenia

750 Administracja publiczna 71 629,47 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 71 629,47 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z 

budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 71 629,47 0,00

751

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz 

sądownictwa 240,00 0,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 240,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z 

budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 240,00 0,00

754

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona p/poż 18,69 0,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 18,69 0,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy 18,69 0,00

852 Pomoc społeczna 0,00 800,00

85228

Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 0,00 800,00

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANACH FINANSOWYCH JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH GMINY 

CZELADŹ NA 2023 ROK

Załacznik nr 1

do zarządzenia nr 495/2023

Burmistrza Miasta Czeladź

z dnia 14 listopada 2023 roku



2010

Dotacja celowa otrzymana z 

budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 0,00 800,00

855 Rodzina 10 076,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny 76,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z 

budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 76,00 0,00

85595 Pozostała działalność 10 000,00 0,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy 10 000,00 0,00

81 964,16 800,00ZMIANY OGÓŁEM



Dział Rozdział § Treść Zwiększenia Zmniejszenia

750 Administracja publiczna 71 629,47 0,00

75011 Urzędy Wojewódzkie 71 629,47 0,00

4010

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 71 629,47 0,00

751

Urzedy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 240,00 0,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 240,00 0,00

3030

Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych 240,00 0,00

754

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przecipożarowa 18,69 0,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 18,69 0,00

4740

Wynagrodzenia i uposażenia 

wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy - SE-ZK 18,69 0,00

852 Pomoc społeczna 0,00 800,00

85228

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 

usługi opiekuńcze 0,00 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 800,00

855 Rodzina 10 076,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny 76,00 0,00

4010

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 76,00 0,00

MOPS

85595 Pozostała działalność 10 000,00 0,00

3290

Świadczenia społeczne wypłacane 

obywatelom Ukrainy przebywającym 

na terytorium RP - MOPS 8 425,90 0,00

4860

Pozostałe wydatki bieżące na zadania 

związane z pomocą obywatelom 

Ukrainy 1 574,10 0,00

81 964,16 800,00Zmiany ogółem

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANACH FINANSOWYCH JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH GMINY 

CZELADŹ NA 2023 ROK

Załacznik nr 2

do zarządzenia nr 495/2023

Burmistrza Miasta Czeladź

z dnia 14 listopada 2023 roku

Strona 1


